PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июля 2017 года

	№
	43/224-4

	г.Вышний Волочек

О внесении изменения в приложение № 35 к постановлению территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого  района от 19.03.2013 № 71/291-3 «О формировании участковых избирательных комиссий  Вышневолоцкого района Тверской области срока полномочий 2013-2018 г.г.»
В связи с изменением фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 130 Полеоновой Ю.В., в соответствии со статьями 26, 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района постановляет:
1. Внести в приложение № 7 к постановлению территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района от 19.03.2013 №71/291-3 «О формировании участковых избирательных комиссий Вышневолоцкого района Тверской области срока полномочий 2013-2018 г.г.» следующее изменение:  в строке №7  слово «Полеонова» заменить словом «Котина»

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого  района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района М.Е.Калинину.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	С.А.Скородина